
    
 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI 

 
N°       67 
 
 
 
 
Data  29/04/2016 

    
OGGETTO:      
 
AGGIORNAMENTO ALBO BENEFICIARI PROVVIDENZE DI NATURA 
ECONOMICA – anno 2015 

 
L’anno duemilasedici, il giorno  29  del mese di Aprile, nel proprio ufficio. 

 

  IL RESPONSABILE  DEI  SERVIZI GENERALI    
      

    Visto il Decreto Sindacale prot. n° 6865 del 18.08.2015 che ha attribuito alla Sottoscritta la 
posizione organizzativa, ai sensi dell’art. 50, comma 10 del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n° 
267/2000 e dell’art. 8 e segg. del C.C.N.L.   
 
    Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n° 13 del 13.08.2015 con la quale sono stati 
approvati il bilancio di previsione per l’esercizio 2015 nonché la relazione previsionale e 
programmatica ed il bilancio pluriennale per il periodo 2015-2017; 
  
   Considerato che ai sensi del comma 3, art. 163 del T.U.E.L. è autorizzato l’esercizio provvisorio; 
 
    Che a norma dell’art. 163, comma 5 del predetto decreto legislativo, nel corso dell’esercizio 
provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non 
utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non 
superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione 
deliberato l’anno precedente, e cioè del 2016;  
 
   Visto il prospetto dell’annualità 2016 del bilancio pluriennale 2015-2017, riclassificato per missioni e 
programmi conformemente alla vigente normativa relativa alla contabilità c.d. “armonizzata”; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art.22 della L. 30 Dicembre 1991 n° 412 è stato istituito l’Albo dei 
Beneficiari di provvidenze di natura economica; 
 

Rilevato che, ai sensi di quanto previsto dal D.P.R. 7 Aprile 2000, n° 118, risulta abrogato 
l’obbligo di trasmissione dell’aggiornamento dell’Albo alla Presidenza del Consiglio dei Ministri; 
 

Rilevato, altresì, che l’art. 2 del citato D.P.R. 118/2000 dispone che i soggetti preposti alla 
tenuta dell’Albo provvedono all’informatizzazione dello stesso, consentendone l’accesso gratuito, 
anche per via telematica; 

 
Considerata la necessità, in attuazione delle richiamate disposizioni di legge, di aggiornare 

l’albo con le erogazioni effettuate nell’esercizio finanziario 2015; 
 

Ritenuto dover rendere disponibile la consultazione dell’albo sul sito istituzionale del Comune, anche 
al fine di garantire la trasparenza voluta dal legislatore con il D.L. 83/2012 conv. In legge 134/2012;  
 
Visto il D.P.R.n° 118/2000 Regolamento recante norme per la semplificazione del procedimento per 
la disciplina degli albi dei beneficiari di provvidenze di natura economica, a norma dell’art. 20, comma 
8, della L. 15 Marzo 1997, n° 59; 
 
 

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863908300 Fax: 0863995412 



Visto il regolamento per la concessione di contributi economici a persone fisiche indigenti o in stato di 
momentaneo disagio economico, approvato con deliberazione di C.C. n° 32 il 19.08.2014, come 
modificato dalla Deliberazione di C.C. n° 14 del 13.08.2015; 
 
Visto altresì il regolamento per la concessione del patrocinio e di sovvenzioni, contributi, sussidi ed 
ausili finanziarie ad associazioni, organismi, enti pubblici e privati, approvato con deliberazione di 
C.C. n° 18 il 23.11.2015; 
 
 
Visto l’elenco relativo alle erogazioni effettuate nell’esercizio finanziario 2015 in favore di soggetti 
pubblici o privati; 
 
Riscontrata la regolarità dei criteri seguiti per la compilazione; 
 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il T.U.E.L. 
 
 

DETERMINA 
 

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente richiamato e trascritto, aggiornare 
l’Albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica ai sensi del D.P.R. n° 118/2000 – esercizio 
finanziario 2015; 
 
Dare atto che l’aggiornamento dell’Albo, relativo all’anno 2015, depositato in Segreteria e pubblicato 
sul sito istituzionale del Comune, può essere consultato da ogni cittadino; 
  
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio 
on line per 15 giorni consecutivi e nell’apposita sezione presente sul sito istituzionale dell’Ente. 
 
La presente determinazione, avrà esecuzione dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria e l’inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 c. 9°, del Decreto 
Lgv. 267/00 (T.U.); 
 

Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio 
On Line per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
 
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 
147 bis del T.U.E.L. 
 
 
 
 
                IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            f.to   Dott. sa Marzano Sabrina 
                                                         ______________________________           
  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Si attesta la regolarità contabile del presente atto nonché la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 
147 bis e 151 c. 4 del T.U.E.L. 
 
IMP. N.                  DEL  
 
 
Carsoli lì 29.04.2016 

                                                   IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO                 
                                                                            FINANZIARIO 

                                      f.to   Dott.sa Anna Maria D’Andrea 
                                                                                  ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                  
 

 
 
 
La presente determinazione viene trasmessa oggi 04.05.2016: 

 
X   All’Albo Pretorio On Line 
X   Sul sito istituzionale dell’Ente  
 

    
                                                                   
                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              f.to Dott.ssa Sabrina Marzano  

                  _________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prot. n.  4241    del     04.05.2016 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 
Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede: 

- sono state redatte in carta intestata dalle ditte creditrici e riportano l’indicazione del codice   fiscale; 
- sono regolari agli effetti dell’I.V.A. e/o della tassa di quietanza; 
 

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno; 
 
 

A U T O R I Z Z A  
 
 

l’emissione del mandato di pagamento di €. _________________ a favore delle Ditte creditrici  
 
 
come sopra identificate, sull’intervento n. _______  dell’esercizio finanziario _________  
 
 
(impegno n.               anno        ). Cap.  
 
 
 

Dalla Residenza Comunale, lì  
 
 
 
        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                            DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

                  ___________________________ 
 
 
Emesso mandato n.              in data   
                        
                       IL CONTABILE    
     
                                                                             --------------------------------------- 



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Assistenza e sicurezza sociale Soggetti:

1 C.N. Interventi Politiche Sociali 500,00 11 12/01/2015

2 P.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 157 03/02/2015

3 D.L.L. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 158 03/02/2015

4 P.D. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 159 03/02/2015

5 D.A.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 160 03/02/2015

6 P.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 307 27/02/2015

7 D.L.L. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 308 27/02/2015

8 P.D. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 309 27/02/2015

9 D.A.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 310 27/02/2015

10 P.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 480 26/03/2015

11 D.L.L. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 481 26/03/2015

12 P.D. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 482 26/03/2015

13 D.A.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 483 26/03/2015

14 G.N. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 484 26/03/2015

15 C.M. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 485 26/03/2015

16 B.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 100,00 486 26/03/2015

n° Cognome e Nome

Persone Fisiche

delMandato n°
Importo o valore 

economico dell'intervento 
€

Finalità d'Intervento

Pagina 1



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Assistenza e sicurezza sociale Soggetti:

n° Cognome e Nome

Persone Fisiche

delMandato n°
Importo o valore 

economico dell'intervento 
€

Finalità d'Intervento

17 D.G.B.S. Assegnazione Contributo a persone fisiche 100,00 486 26/03/2015

18 C.G. Interventi Politiche Sociali 208,56 519 07/04/2015

19 G.M. Interventi Politiche Sociali 205,92 519 07/04/2015

20 P.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 632 22/04/2015

21 D.L.L. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 633 22/04/2015

22 P.D. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 634 22/04/2015

23 D.A.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 635 22/04/2015

24 G.N. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 636 22/04/2015

25 C.M. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 637 22/04/2015

26 B.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 100,00 638 22/04/2015

27 D.G.B.S. Assegnazione Contributo a persone fisiche 100,00 638 22/04/2015

28 G.P. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 639 22/04/2015

29 M.D. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 640 22/04/2015

30 M.D. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 774 20/05/2015

31 G.P. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 775 20/05/2015

32 B.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 100,00 776 20/05/2015

Pagina 2



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Assistenza e sicurezza sociale Soggetti:

n° Cognome e Nome

Persone Fisiche

delMandato n°
Importo o valore 

economico dell'intervento 
€

Finalità d'Intervento

33 D.G.B.S. Assegnazione Contributo a persone fisiche 100,00 777 20/05/2015

34 C.M. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 810 06/06/2015

35 D.A.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 810 06/06/2015

36 G.N. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 810 06/06/2015

37 P.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 810 06/06/2015

38 P.D. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 810 06/06/2015

39 B.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 100,00 844 22/06/2015

40 D.G.B.S. Assegnazione Contributo a persone fisiche 100,00 844 22/06/2015

41 G.P. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 844 22/06/2015

42 M.D. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 844 22/06/2015

43 G.P. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1030 17/07/2015

44 G.P. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1194 18/08/2015

45 D.G.I. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1375 10/09/2015

46 D.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1375 10/09/2015

47 G.P. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1375 10/09/2015

48 S.I. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1375 10/09/2015

Pagina 3



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Assistenza e sicurezza sociale Soggetti:

n° Cognome e Nome

Persone Fisiche

delMandato n°
Importo o valore 

economico dell'intervento 
€

Finalità d'Intervento

49 T.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1375 10/09/2015

50 D.G.I. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1548 12/10/2015

51 D.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1548 12/10/2015

52 S.I. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1548 12/10/2015

53 T.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1548 12/10/2015

54 A.F. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1550 12/10/2015

55 D.S.G. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1690 29/10/2015

56 P.T. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1690 29/10/2015

57 A.F. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1705 09/11/2015

58 D.S.G. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1906 27/11/2015

59 P.T. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1906 27/11/2015

60 D.G.I. Assegnazione Contributo a persone fisiche 112,50 1908 30/11/2015

61 M.R. Assegnazione Contributo a persone fisiche 112,50 1908 30/11/2015

62 V.R. Assegnazione Contributo a persone fisiche 112,50 1908 30/11/2015

63 D.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 112,50 1909 30/11/2015

64 S.I. Assegnazione Contributo a persone fisiche 112,50 1909 30/11/2015

Pagina 4



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Assistenza e sicurezza sociale Soggetti:

n° Cognome e Nome

Persone Fisiche

delMandato n°
Importo o valore 

economico dell'intervento 
€

Finalità d'Intervento

65 T.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 112,50 1909 30/11/2015

66 A.F. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 1928 10/12/2015

67 D.G.I. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 2029 16/12/2015

68 D.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 2029 16/12/2015

69 M.R. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 2029 16/12/2015

70 S.I. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 2029 16/12/2015

71 T.A. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 2029 16/12/2015

72 V.R. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 2029 16/12/2015

73 D.S.G. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 2030 16/12/2015

74 P.T. Assegnazione Contributo a persone fisiche 150,00 2030 16/12/2015

75 F.M. Interventi politiche sociali 250,00 10 12/01/2015

76 M.D. Interventi politiche sociali 333,33 12 12/01/2015

77 F.M. Interventi politiche sociali 250,00 185 11/02/2015

78 M.D. Interventi politiche sociali 333,33 186 11/02/2015

79 D.L.S. Interventi politiche sociali 200,00 1549 12/10/2015

80 F.M. Interventi politiche sociali 200,00 1549 12/10/2015

Pagina 5



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Assistenza e sicurezza sociale Soggetti:

n° Cognome e Nome

Persone Fisiche

delMandato n°
Importo o valore 

economico dell'intervento 
€

Finalità d'Intervento

81 V.S. Interventi politiche sociali 54,54 1549 12/10/2015

82 C.L. Interventi politiche sociali 200,00 1549 15/10/2015

83 D.L.S. Interventi politiche sociali 200,00 1704 09/11/2015

84 F.M. Interventi politiche sociali 200,00 1704 09/11/2015

85 C.L. Interventi politiche sociali 200,00 1704 09/11/2015

86 D.L.S. Interventi politiche sociali 200,00 1927 10/12/2015

87 F.M. Interventi politiche sociali 200,00 1927 10/12/2015

88 C.L. Interventi politiche sociali 200,00 1927 10/12/2015

13.960,68Totale Assistenza e Sicurezza Sociale - Persone Fisiche

Pagina 6



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Assistenza e sicurezza sociale Soggetti:

1 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 2.400,00 1897 26/11/2015

2 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 1.280,00 2064 18/12/2015

3 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 7.194,19 187 11/02/2015

4 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 1.086,54 363 10/03/2015

5 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 1.500,00 364 10/03/2015

6 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 543,27 664 08/05/2015

7 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 11.435,83 784 21/05/2015

8 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 543,27 819 11/06/2015

9 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 543,27 1010 02/07/2015

10 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 1.086,26 1183 11/08/2015

11 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 543,27 1192 13/08/2015

12 COOPERATIVA SOCIALE BUBUSETTETE Assistenza Prima Infanzia 543,27 1855 20/11/2015

28.699,17
Totale Assistenza e Sicurezza Sociale - Persone Giuridiche pubbliche o private, 

associazioni, altri organismi

Persone Giuridiche pubbliche 
o private, associazioni, altri 
organismi

n° Denominazione Finalità d'Intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Pagina 7



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Attività sportive e ricreative del tempo libero Soggetti:

1

2

3

0,00Totale Attività sportive e ricreative del tempo libero - Persone Fisiche

NEGATIVO

Persone Fisiche

n° Cognome e Nome Finalità d'Intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Pagina 8



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Attività sportive e ricreative del tempo libero Soggetti:

1

2

3

0,00

NEGATIVO

Totale Attività sportive e ricreative del tempo libero - Persone Giuridiche pubbliche 
o private, associazioni, altri organismi

Persone Giuridiche pubbliche 
o private, associazioni, altri 
organismi

n° Denominazione Finalità d'Intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Pagina 9



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Attività culturali ed educative Soggetti:

1

2

3

0,00

NEGATIVO

Totale Attività culturali ed educative - Persone Fisiche

Persone Fisiche

n° Cognome e Nome Finalità d'Intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Pagina 10



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Attività culturali ed educative Soggetti:

1 CARABINIERI Realizzazione monumento 200,00 1546 08/10/2015

2 ASSOCIAZIONE CULTURALE IL CUSCINO DI STELLE Concorso Pianoforte  "Pietro Iadeluca" 500,00 1674 23/10/2015

700,00
Totale Attività culturali ed educative - Persone Giuridiche pubbliche o private, associazioni, 

altri organismi

Persone Giuridiche 
pubbliche o private, 
associazioni, altri 

n° Denominazione Finalità d'Intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato 
n°

del

Pagina 11



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Inteventi Straordinari Soggetti:

1 D.A.S. Contributo economico straordinario 250,00 479 26/03/2015

2 B.A. Contributo economico straordinario 200,00 1710 10/11/2015

3 D.R. Contributo economico straordinario 200,00 1710 10/11/2015

4 D.G.B.S. Contributo economico straordinario 200,00 1710 10/11/2015

5 F.A. Contributo economico straordinario 200,00 1710 10/11/2015

6 T.L. Contributo economico straordinario 200,00 1710 10/11/2015

7 D.A.S. Contributo economico straordinario 250,00 2049 17/12/2015

1.500,00Totale Interventi Straordinari - Persone Fisiche

Persone Fisiche

n° Cognome e Nome Finalità d'Intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Pagina 12



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

Settore: Interventi Straordinari Soggetti:

1

2

3

0,00

NEGATIVO

Totale Interventi Straordinari - Persone Giuridiche pubbliche o private, associazioni, 
altri organismi

Persone Giuridiche pubbliche 
o private, associazioni, altri 
organismi

n° Denominazione Finalità d'Intervento
Importo o valore 

economico 
dell'intervento €

Mandato n° del

Pagina 13



Comune di Carsoli (Provincia dell'Aquila)
ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ESERCIZIO 2015
D.P.R. 7 APRILE 2008 N. 118

1 Assistenza e sicurezza sociale 13.960,68 28.699,17 42.659,85

2 Attività sportive e ricreative del tempo libero 0,00 0,00 0,00

3 Attività culturali ed educative 0,00 700,00 700,00

4 Interventi straordinari 1.500,00 0,00 1.500,00

15.460,68 29.399,17 44.859,85Totale

Quadro Riassuntivo

n° Settore Persone Fisiche Persone Giuridiche Totale

Pagina 14


